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ÉCLATES ET NOMENCLATURES DU POELE 
• Éclaté de la cuisinière 6150 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

N° Nb Désignation Codification N° Nb Désignation Codification 
1 1 Buse Ø139 extérieur 8 4312 0139 33 1 Came registre départ direct 1 4147 6723 
2 1 Tampon buse 8 1431 0139 34 1 Fixe doigt de commande 1 4869 6723 
3 1 Cendrier 1 3316 240151 096 35 1 Ecusson 1 8501 6726 
4 1 Poignée porte cendrier 1 2815 240151 098 36 1 Fronton 1 2112 6731 XXX 
5 1 Grille 1 0218 240151 37 1 Dessus 1 1101 6750 
6 1 Guide de sécurité 1 4175 240151 38 1 Façade 2 2101 6750 
7 1 Volet réglage air 1 4137 240151 39 1 Semelle porte four 1 2735 6751 96 
8 1 Clé a crochet 1 4101 3720 40 2 Support mobile glissière 1 3204 6751 
9 1 Trappe de nettoyage 1 4230 5743 41 1 Isolation de thermomètre 1 8676 6753 
10 2 Coté extérieur 1 2304 6006 XXX 42 1 Support de thermomètre 1 2065 6753 
11 1 Corbeille 2 0367 6007 43 1 Axe registre départ direct 1 9118 8501 
12 1 Derrière foyer 1 0130 6007 44 1 Applique droite fronton 00001304106 
13 1 Plaque avant foyer 3 0161 6007 45 1 Applique gauche fronton 00001304107 
14 1 Raccord avant droit 1 0152 6007 46 2 Barre ovale angle 00001304101 
15 1 Raccord avant gauche 1 0155 6007 47 2 Barre ovale lg 497mm 00001304100 
16 1 Taque droite 1 1402 6007 48 1 Barre ovale lg 635mm 00001305010 
17 1 Taque gauche 2 1403 6007 49 1 Brique droite 00001304379 
18 1 Guide cendres droit 1 3358 6007 50 1 Brique gauche 00001306314 
19 1 Guide cendre gauche 1 3359 6007 51 2 Charnière ref.6214130 00001306051 
20 1 Plaque protection façade 1 0178 6007 52 1 Gant 00001307770 
21 1 Support plat four 1 3188 6007 53 2 Glissière à riveter 00001305454 
22 1 Panneau tiroir décor 1 3477 6150 XXX 54 2 Goupille cannelée 6x28 00001300459 
23 1 Panneau plein décor 1 2913 6631 XXX 55 1 Poignée entraxe 244mm 00001305141 
24 1 Enjoliveur porte four 1 2776 6631 56 1 Poignée entraxe 496mm 00001305140 
25 1 Enjoliveur tiroir 1 3453 6631 57 2 Porte galet 00001306052 
26 1 Enjoliveur inférieur fronton 1 2033 6631 58 4 Support barre milieu 00001304104 
27 1 Tiroir à brosses 1 3440 6631 59 1 Support bout droit 00001304103 
28 1 Volet réglage air 2 4137 6720 60 1 Support bout gauche 00001304102 
29 1 Tige registre départ direct 1 4150 6721 61 1 Thermomètre A3FG7 00001304761 
30 1 Cadre registre réglage air 1 4146 6721 62 1 Tresse Ø10.5 lg 1700mm 00001304691 
31 1 Porte cendrier 2 2801 6721 63 1 Tresse Ø10.5 lg 400mm 00001304691 
32 1 Registre départ direct 1 4145 6721 64 1 Tresse Ø10.5 lg 700mm 00001304691 

XXX : coloris à préciser 
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• Éclaté de la cuisinière Arpège 240151: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

N° Nb Désignation Codification N° Nb Désignation Codification 
1 1 Buse Ø139 extérieur 8 4312 0139 30 1 Porte cendrier 2 2801 6721 
2 1 Tampon buse 8 1431 0139 31 1 Registre départ direct 1 4145 6721 
3 1 Ecusson 1 8501 034400 32 1 Came registre départ direct 1 4147 6723 
4 1 Cendrier 1 3316 240151 096 33 1 Fixe doigt de commande 1 4869 6723 
5 1 Poignée porte cendrier 1 2815 240151 098 34 1 Façade 2 2101 6750 
6 1 Grille 1 0218 240151 35 1 Dosseret 2 1215 6721 XXX 
7 1 Guide de sécurité 1 4175 240151 36 1 Fronton 1 2112 6751 XXX 
8 1 Volet réglage air 1 4137 240151 37 1 Semelle porte four 1 2735 6751 96 
9 1 Clé a crochet 1 4101 3720 38 2 Support mobile glissière 1 3204 6751 
10 1 Trappe de nettoyage 1 4230 5743 39 2 Douille de fixation 1 9242 6753 
11 2 Coté extérieur 1 2304 6006 XXX 40 1 Isolation de thermostat 1 8676 6753 
12 1 Corbeille 2 0367 6007 41 1 Raccord dosseret 1 1280 6753 XXX 
13 1 Derrière foyer 1 0130 6007 42 1 Raidisseur de dosseret 1 1282 6753 
14 1 Plaque avant foyer 3 0161 6007 43 1 Support de thermomètre 1 2065 6753 
15 1 Raccord avant droit 1 0152 6007 44 1 Axe registre départ direct 1 1918 8501 
16 1 Raccord avant gauche 1 0155 6007 45 1 Brique droite 00001304379 
17 1 Taque droite 1 1402 6007 46 1 Brique gauche 00001306314 
18 1 Taque gauche 2 1403 6007 47 2 Charnière ref.6214130 00001306051 
19 1 Guide cendres droit 1 3358 6007 48 1 Gant 00001307770 
20 1 Guide cendre gauche 1 3359 6007 49 2 Glissière à riveter 00001305454 
21 1 Plaque protection façade 1 0178 6007 50 2 Goupille cannelée 6x28 00001300459 
22 1 Support plat four 1 3188 6007 51 1 Poignée entraxe 496mm 00001307437 
23 1 Panneau porte pleine 1 2733 6631 XXX 52 2 Porte galet 00001306052 
24 1 Tiroir brosses 1 3440 6631 96 53 2 Rondelle 14x6.3x1.2 00001301784 
25 1 Volet réglage air 2 4137 6720 54 1 Thermomètre A3FG7 00001304761 
26 1 Panneau tiroir brosses 1 2928 6721 XXX 55 1 Tresse Ø10.5 lg 1700mm 00001304691 
27 1 Tige registre départ direct 1 4150 6721 56 1 Tresse Ø10.5 lg 400mm 00001304691 
28 1 Cadre registre réglage air 1 4146 6721 57 1 Tresse Ø10.5 lg 700mm 00001304691 
29 1 Dessus 3 1101 6721 58 2 Vis TRL M5x20 00001301156 

XXX : coloris à préciser 
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